
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

60251 - Chirurgický ženský pánevní
trenažér

Objednací kód: 4104.60251

Cena bez DPH 68.800,00 Kč
Cena s DPH 83.248,00 Kč

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Běžné gynekologické a porodnické úkony

Množstevní jednotka ks

Ženský chirurgický pánevní trenažér je simulátor určený pro nácvik široké škály gynekologických laparoskopických operačních technik
a postupů. Děloha je vytvořena jako samostatná část, kterou lze po použití snadno vyjmout a vyměnit.

 
Dovednosti:

Salpingektomie
Salpingostomie
Myomektomie
Cystektomie
Hysterektomie
Ooforektomie
Disekce až do umístění močovodů



Vyšetření pomocí různého gynekologického náčiní
Identifikace anatomických bodů

 
Anatomie produktu

děloha
vagína
čípek
externí introitus
měchýř
vejcovody
vaječníky
široký děložní vaz
močovody
děložní tepna
Douglasův prostor
Dunnova dutina
střevo a esovitý tračník
ovariální cysty
mimoděložní těhotenství
fibroid
uterosakrální vaz
kardinální vaz
břišní kůže s realistickým odporem pro vsunutí kanyly
Pánevní dno s realistickými rysy

 
Vlastnosti produktu:

insuflace břicha
model umožňuje získat praxi a přípravu gynekologických perioperačních týmů
model má realistický vaginální kanál a děložní hrdlo pro kontrolu, při které může být použit děložní manipulátor
realistické krvácení tepny
lze použít harmonické skalpely

 
Obsah balení:

1× chirurgická děloha Mk2 60252
1× kůže břicha 60253
1× hráz 60254
1× břišní dutina
1× krevní startovací sada


